
Velikonoce hezky česky penny.cz

Qjed

199,90

Qjed

84,90

32,90
52,90/ 37%

SUPERCENA

49,90

15,90
23,90/ 33%

Qjed

124,90

Qjed

29,90
129,90

 **159,90/ 18%

27,90
37,90/ 26%

Qjed

44,90

Qjed

159,90

Qjed

21,90

Nabídka platí od 3. 4. do 19. 4. 2025

BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL*
plech + sklenice
5x 0,5 l
1 l 79,96 Kč

BISKUPSKÝ BERÁNEK 
S TMAVOU POLEVOU*
400 g
100 g 21,23 Kč 

TOFFIFEE
125 g
100 g 26,32 Kč 
< 52,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech | 0,5 l
1 l 31,80 Kč 
< 15,90 Kč

DEKORAČNÍ 
VAJÍČKA*
různé druhy
1 balení

MAZANEC 
S ROZINKAMI 
A SYPANÝ MANDLEMI 
400 g | 100 g 12,48 Kč

LÍSKOVÁ 
JÁDRA XXL 
NATURALIA*
500 g
100 g 24,98 Kč 
< 119,90 Kč

Více naleznete na str. 6-7

COCA-COLA CHERRY, 
COCA-COLA ZERO LIME, FANTA 
APPLE LYCHEE, FANTA ZERO*
1,5 l | 1 l 19,93 Kč

KÁVA NESCAFÉ 
GOLD*
instantní
200 g
100 g 79,95 Kč

MIONETTO 
PROSECCO  
FRIZZANTE*
0,75 l
1 l 173,20 Kč

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ  
ŠUNKA SELECTION
80 g
100 g 34,88 Kč

Velikonoce hezky česky

POMLÁZKA*
< 22,90 Kč

v nabídce 
také 
délka 40 cm 
za 14,90 Kč
1 ks

6 ks

500 g

90 cm

5 ks + sklenice 
NAVÍC

https://penny.cz/


ilustrační foto

2Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

89,90
Qjed

44,90

52,90
69,90/ 24%

37,90
54,90/ 30%

24,90
29,90/ 16%

26,90
31,90/ 15%

49,90
72,90/ 31%

9,90
11,90/ 16%

39,90
54,90/ 27%

10,90
14,50/ 24%

14,90
22,90/ 34%

44,90
69,90/ 35%

Qjed

169,90

22,90
31,90/ 28%

36,90
49,90/ 26%

24,90
40,80/ 38%

19,90
26,90/ 26%

KRŮTÍ SPODNÍ 
STEHNO S KOSTÍ*
cena za 1 kg

DELIKATESNÍ 
SALÁM  
PEPŘ/SÝR XXL*  
130 g
100 g 34,54 Kč

SÝR BRIE 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč 

MLÉKO  
TRVANLIVÉ
PLNOTUČNÉ BEZ 
LAKTÓZY 3,5% 
PRAGOLAKTOS
1 l
< 30,90 Kč

DEZERT SPREJ 
S ROSTLINNÝM 
TUKEM 
MILKERIA
248 ml
100 ml 10,85 Kč
< 31,90 Kč

SÝR GRANA 
PADANO 
SAN FABIO
strouhaný, 
různé druhy
125/150 g
100 g 39,92/33,27 Kč 
< 72,90 Kč

SÝR GRILOVACÍ 
TYPU 
HALLOUMI
200 g
100 g 19,95 Kč 

JOGURT 
SMETANOVÝ 
BEZ LAKTÓZY 
BONI
různé druhy 
125 g
100 g 7,92 Kč 

JOGURT  
ŘECKÉHO TYPU 
BEZLAKTÓZOVÝ BONI
různé druhy | 125 g
100 g 8,72 Kč

BEZLAKTÓZOVÁ 
SMETANA 10% 
BONI
200 ml
100 ml 7,45 Kč 
< 22,90 Kč

FARMÁŘSKÁ 
SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 17,63 Kč

SALÁM VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
300 g
100 g 14,97 Kč

SEDLÁCKÁ 
KÝTA*
cena za 1 kg

MISTROVSKÁ 
DUŠENÁ 
ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

KUŘECÍ ŠUNKA 
JEMNĚ UZENÁ 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 18,45 Kč

SALÁM 
POLICKÝ 
UHERÁK
krájený
75 g
100 g 33,20 Kč

SÝROVÉ 
TYČINKY 
BONI
80 g
100 g 24,88 Kč

98% 
masa 

93% 
masa 

200 g

2022



3 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

139,90

Qjed

129,90

26,90
38,90/ 30%

Qjed

59,90
Qjed

69,90
Qjed

89,90

Qjed

39,90
Qjed

19,90
Qjed

29,90

69,90
99,90/ 30%

59,90
79,90/ 25%

69,90
109,90/ 36%

6,90
10,90/ 36%

64,90
99,90/ 35%

69,90
116,80/ 40%

Qjed

49,90

SUPERCENA

35,90

SUPERCENA

46,90
 

LOSOS UZENÝ 
NORSKÝ XL*
plátky  
200 g
100 g 69,95 Kč

MAĎARSKÁ 
KLOBÁSA*
600 g
100 g 21,65 Kč

PÁRTY 
SNACK 
KMOTR
classic, 
uherákové
75 g
100 g 35,87 Kč
< 26,90 Kč

KLOBÁSA 
CSABAI 
200 g
100 g 23,45 Kč

KABANOS 
CLASSIC*
220 g
100 g 27,23 Kč

SALÁM 
ČARDÁŠ*
300 g
100 g 23,30 Kč

SALÁM
POLICKÝ
UHERÁK*
400 g
100 g 22,48 Kč

SARDELOVÁ 
PASTA*
60 g
100 g 33,17 Kč

KAVIÁR ČERNÝ, 
ČERVENÝ 
NOWACO*
50 g
100 g 79,80 Kč

TRESKA 
A LA  
LOSOS 
NOWACO*
100 g

ZMRZLINA MINI 
GIGANT RIOS
různé druhy 
12x 50 ml | 100 ml 11,65 Kč
< 69,90 Kč

ZMRZLINA RIOS 
PREMIUM
různé druhy
1 l | < 59,90 Kč

HRANOLKY 
DO TROUBY 
A FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg | < 36,90 Kč

TRESKA ALJAŠSKÁ MYLORD
mražená | 4x 100 g
100 g 17,48 Kč | < 69,90 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 5,75 Kč
< 7,90 Kč

ZMRZLINA GIGANT 
CLASSIC RIOS
různé druhy 
6x 120 ml
100 ml 9,01 Kč | < 84,90 Kč

RYBÍ PRSTY PREMIUM 
NOWACO
nemleté, 
mražené
450 g
100 g 15,53 Kč
< 69,90 Kč

POMAZÁNKA XXL*
česneková se sýrem, pikantní sýrová 
500 g | 100 g 9,98 Kč

12 ks1 l

6x 120 ml

500 g

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


4Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

129,90
179,90/ 27%

159,90
219,90/ 27%

159,90
219,90/ 27%

199,90
319,90/ 37%

319,90
499,90/ 36%

Qjed

149,90

159,90
219,90/ 27%

12,90
19,90/ 35%

27,90
33,90/ 17%

21,90
25,90/ 15%

32,90
 **57,90/ 43%

9,90
 **19,90/ 50%

SUPERCENA

19,90
 

Qjed

319,90
Qjed

329,90

SUPERCENA

99,90
 

VAJEČNÝ LIKÉR, 
GRIOTKA, PEPRMINT 
KRÁLOVSKÁ PALÍRNA
15 % alk., 18 % alk., 
19 % alk. | 0,5 l
1 l 199,80 Kč
< 89,90 Kč

ARAPOW  
VODKA
40 % alk.
0,5 l
1 l 259,80 Kč 
< 129,90 Kč

RODRIGUES  
38 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

WHISKEY JOHN 
GRAHAM, 
MEDOVÝ LIKÉR
40/35 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

GIN KINGSLEY, 
GIN KINGSLEY 
PINK
40/37,5 % alk.
0,5 l
1 l 319,80 Kč 
< 159,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

TULLAMORE 
DEW, 
TULLAMORE 
DEW HONEY
40/35 % alk.
0,7 l
1 l 457 Kč 
< 299,90 Kč

MORAVSKÝ 
KOŠT*
Švestka, 
Hruška
38 % alk. | 0,5 l
1 l 299,80 Kč 

FRIZZANTE 
CITY SECCO/ 
ROSATO 
plech 
0,2 l
1 l 64,50 Kč 
< 9,90 Kč

BRYNDZOVÉ  
DUKÁTY
slané
55 g
100 g 36,18 Kč 
< 19,90 Kč

POPCORN 
CINEMA TIME*
různé druhy
90 g
100 g 11 Kč 
< 9,90 Kč

NAŠE  
BRAMBŮRKY 
SOLTY
různé druhy 
150 g
100 g 14,60 Kč 
< 18,90 Kč

CHIPSY VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy  
120 g
100 g 27,42 Kč 
< 32,90 Kč

PARTY MIX SOLTY
250 g | 100 g 11,16 Kč 
< 27,90 Kč 
v nabídce také slané 
preclíky 150 g Solty 
za 11,90 Kč

GORDON‘S
PREMIUM PINK 
GIN*
37,5 % alk.
0,7 l 
1 l 457 Kč

CAPTAIN 
MORGAN  
SPICED GOLD*
35 % alk.
0,7 l
1 l 471,29 Kč

0,7 l

0,7 l 0,7 l



5 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
25,90/ 30%

18,90
 **27,90/ 32%

12,90
15,90/ 18%

8,90
15,90/ 44%

39,90
62,90/ 36%

21,90
29,90/ 26%

49,90
79,90/ 37%

79,90
99,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

Qjed

149,90

Qjed

29,90
Qjed

29,90
Qjed

39,90

Qjed

69,90

299,90
499,90/ 40%

11,90
16,90/ 29%

SUPERCENA

5,90
 

14,90
25,90/ 42%

OSTRAVAR  
MUSTANG
světlý ležák
plech
0,5 l
1 l 35,80 Kč 
< 17,90 Kč

RADEGAST 
RATAR*
hořký ležák
plech
0,5 l | 1 l 37,80 Kč 
< 18,90 Kč

STAROČECH 
Polotmavý 
citron
Pomelo & Grep
plech |  0,5 l
1 l 25,80 Kč 
< 12,90 Kč

HEFFRON 
ORIGINAL
38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč 
< 199,90 Kč

FRIZZANTE 
VINUM 
REGUM
bílé, rosé 
0,75 l
1 l 66,53 Kč 
< 49,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA FATRA*
přírodní, 
sycená
1 l 

BUDWEISER 
BUDVAR 
ORIGINAL  
Z ČERSTVÉHO CHMELE*
sklo | 8x 0,5 l | 4 l
1 l 37,48 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

RELAX 100% 
JABLKO*
1 l 
v nabídce také 
další 100% džusy 
od 36,90 Kč

CHÂTEAU 
VALTICE
různé druhy
0,75 l
1 l 106,53 Kč 
< 79,90 Kč

GRAF ARTOS 
POLOSUCHÝ/ 
JAHODOVÝ
0,75 l
1 l 53,20 Kč 
< 39,90 Kč

SUŠENKY MILKA
různé druhy 
150/156 g
100g  26,60/25,58 Kč
< 39,90 Kč

OPLATKA 
JIZERKY ENJOY
různé druhy 
40 g | 100 g 14,75 Kč 
< 5,90 Kč

MLÉČNÁ 
ČOKOLÁDA 
ENJOY
20 g 
100 g 44,50 Kč 
< 8,90 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g | 100 g 10,43 Kč 
< 19,90 Kč

CHIPSY VROUBKY 
BOHEMIA*
různé druhy  
120 g
100 g 27,42 Kč 
< 32,90 Kč

DĚTSKÝ ŠUMIVÝ 
NÁPOJ SKY ROCKET*
slazený stévií,  
jahoda, broskev
0,75 l | 1 l 53,20 Kč
< 32,90 Kč

KAZAYAK*       
různé druhy
0,75 l
1 l 93,20 Kč
< 69,90 Kč

KÁVA 
MÖVENPICK 
BARISTA 
ESPRESSO
zrnková
1 kg
< 269,90 Kč

MINERÁLNÍ VODA 
GEMERKA
1,5 l
jemně perlivá, 
tichá
1 l 7,93 Kč | < 11,90 Kč

RODINNÉ VĚNEČKY 
SEDITA
kakaové,  
vanilkové
120 g 
100 g 12,42 Kč
< 19,90 Kč

1 kg

původem 
z Moldávie

obsahuje 
vápník a hořčík

bez cukru 

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


6Velikonoce hezky česky

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

29,90

Qjed

99,90

Qjed

39,90

Qjed

34,90
Qjed

79,90

Qjed

49,90

Qjed

24,90
Qjed

119,90

Qjed

34,90
Qjed

49,90

Qjed

34,90
Qjed

79,90

Qjed

99,90

Qjed

12,90

VYKRAJOVÁTKO*
kovové,  
cca 5,5-9 x 2,6 cm,
různé motivy
1 ks

SADA  
ŠLEHACÍCH  
MISEK*
plastové, 
objem 1,5; 2 a 2,5 l 
1 balení

CUKRÁŘSKÉ KOŠÍČKY*
papírové, ø 3 x 5 cm, 
různé barvy 
1 balení

SÁČKY NA ZDOBENÍ*
obsahuje 10 sáčků 
a 3 násady
1 balení

STĚRKA NEBO 
MAŠLOVAČKA*
v nabídce i metlička 
za 26,90 Kč
1 ks

SADA ZÁPICHŮ*
délka 20 cm, 
různé barvy 
1 balení

UBROUSKY*
papírové, 33 x 33 cm, 
2-vrstvé,  
různé motivy 
1 balení

PODNOS S VÍKEM*
40 x 35 x 10 cm, 
plastový, 
modrá/růžová 
barva | 1 ks

PLASTOVÝ 
OBAL*
ø 15 x 10 cm, 
různé barvy
1 ks

PROUTĚNÝ 
KOŠÍK*
různé barvy
ø 20 cm,
1 ks

DEKORAČNÍ 
PŘÍZDOBA*
délka 27 cm, 
různé barvy
1 ks

DEKORAČNÍ VĚNEC*
umělý, ø 24 cm, 
různá provedení | 1 ks

NARCIS 
V KVĚTNÍKU*
27 cm
1 ks

TAŠKA*
plastová,  
39 x 44 x 9 cm 
1 ks

3 ks

5 ks

40 ks

20 ks



7 penny.czpenny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz penny.czfacebook.com/PennyMarket instagram.com/pennymarketcz

< Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

199,90

Qjed

39,90

Qjed

24,90

Qjed

129,90

Qjed

59,90
Qjed

26,90

Qjed

14,90

Qjed

19,90

Qjed

79,90

Qjed

39,90

Qjed

49,90

Qjed

59,90

Qjed

49,90

Qjed

49,90

FORMA BERÁNEK*
silikonová,  
31,5 x 16 x 9 cm 
1 ks

OKENNÍ FÓLIE*
30 x 42 cm, 
různé motivy
1 ks

SAMOLEPKY*
aršík 9 x 19 cm, 
různé motivy
1 balení

PLYŠOVÁ 
KAČENKA*
1 ks

DEKORACE 
KUŘÁTKA*
1 balení

PŘÍVĚŠEK*
dřevěný,  
cca 11 x 7 cm,
různé barvy
1 ks

TAŠKA*
papírová, 
cca 22 x 10 x 29 cm, 
různé motivy
1 ks

STUHA*
1,5 cm x 3 m, 
různé barvy
1 ks

KOŠÍČEK*
12 x 25 cm, 
různá 
provedení
1 ks

DŘEVĚNÁ DEKORACE*
různé druhy
1 balení

NATAHOVACÍ 
KUŘÁTKO*
při pohybu svítí, 
různé barvy
1 ks

DEKORAČNÍ 
VAJÍČKA*
1 balení

NÁLEPKY*
postříbřené, 
aršík 14 x 26 cm, 
různá provedení
1 balení

BARVY NA 
VAJÍČKA*
15 odstínů
1 balení

18 ks 3 ks

10 cm

15 cm

12 ks

https://penny.cz/
https://facebook.com/PennyMarket
https://instagram.com/pennymarketcz


Velikonoce hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku může být ovlivněna nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD VLTAVOU  UL. CHMELOVA; 
LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, 
NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. 
Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na 
osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření 
smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení 
Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN  TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD  UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN  UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC  UL. LUŽICKÁ; KLADNO  UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN  UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU  UL. CHMELOVA; LITVÍNOV  UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY  UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM  UL. SOKOLSKÁ; MOST  UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO  UL. DAROVANÁ; OSTRAVA  UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV  UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA  UL. DĚLNICKÁ, 
JABLONECKÁ, LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE  UL. KOMENSKÉHO; SLANÝ  UL. OUVALOVA; SOKOLOV  UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM  UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny 
uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotografie. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se 
Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu 
jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny 
Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. **Výrobcem doporučená cena.

Přijímáme:

ilustrační foto

Qjed

89,90
Qjed

72,90

Qjed

49,90

Qjed

62,90

SUPERCENA

32,90

79,90
99,90/ 20%

26,90
34,90/ 22%

24,90
37,90/ 34%

39,90
67,90/ 41%

19,90
25,90/ 23%

Qjed

39,90

59,90
 **99,90/ 40%

14,90
23,90/ 37%

Qjed

19,90

SUPERCENA

42,90
 

BERÁNEK PERNÍKOVÝ 
SE SVĚTLOU POLEVOU 
BALENÝ*
400 g | 100 g 22,48 Kč

BERÁNEK ŠLEHANÝ S BÍLOU 
POLEVOU BALENÝ*
300 g | 100 g 24,30 Kč 

BERÁNEK ŠLEHANÝ 
BALENÝ*
260 g | 100 g 24,19 Kč 

MAZANEC
balený | 200 g
100 g 16,45 Kč 

PARA 
OŘECHY 
NATURALIA
200 g
100 g 39,95 Kč 
< 79,90 Kč

MANDLE 
PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

MERUŇKY 
SUŠENÉ  
NATURALIA
200 g
100 g 21,45 Kč 
< 44,90 Kč

ROZINKY 
SULTÁNKY 
NATURALIA
250 g
100 g 10,76 Kč 
< 26,90 Kč

VANILÍNOVÝ CUKR 
DR. OETKER
5 ks | 1 balení 
v nabídce také  
kypřicí prášek 
60 g za 12,90 Kč
< 14,90 Kč

DŽEM 
JAHŮDKA, 
MERUŇKA 
HAMÉ
440 g
100 g 9,07 Kč
< 39,90 Kč

KOMPOT 
MANDARINKY 
PENNY
312/175 g
100 g 11,37 Kč 
< 17,90 Kč

PANNA COTTA,  
CREMA 
TIRAMISÙ  
DR. OETKER*
50/63 g
100 g 39,80/31,59 Kč

POLEVA PECIČKY 
DESSERTIS 
ALLNATURE*
různé druhy 
200 g  
100 g 19,95 Kč 

DORT 
DR. OETKER*
různé druhy 
410/300 g
100 g 14,61/19,97 Kč

 

ZAJÍC
S TMAVOU
POLEVOU*
balený | 200 g
100 g 24,95 Kč 

Velikonoce 
hezky česky.

Nabídka platí od 3. 4. do 19. 4. 2025

https://penny.cz/

